Importe

78181507 1 E48

Cambio de
Valero
trasero
izquierdo
Cambio de
tornillo
estabilizador
delantero
derecho
ajuste de
clutch
Un Valero
doble (SKF)
Un tornillo
estabilizador
(TS)

$1,412.07 $1,412.07

Subtotal: $1,412.07

IVA (16%) $225.93

Total: $1,638.00

MIL SEISCIENTOS TREINTA Y
OCHO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|36293b06-db4a-404c-9276-1ea563af7d7f|2021-09-